
Znak sprawy: GKI.271.9.2018 Nieborów, dnia 05.07.2018r. 

Gmina Nieborów 

AI. Legionów Polskich 26 

99-416 Nieborów 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

N iniejszym informuję, że w wyniku przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 570415-N-2018 

z dnia 08.06.20 l 8r. na real izację inwestycji pn.: ,,Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Piaski 

(tzw. Trzcinówka)." 

wyłoniono Wykonawcę : Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Drogowych w Łowiczu Sp. z o.o., 
m. Jamno, 99-400 Łowicz 
za cenę ryczałtową : 169 861,61 zł (brutto). 

Wybrana oferta spełnia warunki zawarte w SIWZ, a w ocenie otrzymała najwyższą liczbę 100 pkt. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr Nazwa (firma) 
Cena oferty Okres Liczba pkt Liczba pkt 

(brutto) gwarancji w kryterium w kryterium 
oferty i adres Wykonawcy 

PLN 
cena gwarancja 

Przedsiębiorstwo Robót 
I Inżynieryjno-Drogowych w 

Łowiczu Sp. z o.o. , 169 861,61 zł 60 m-cy 60,00 40,00 
m. Jamno 
99-400 Łowicz 

Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg i Mostów 
2 ,,ERBEDIM" 256 295,57 zł 60 m-cy 39,76 40,00 

Sp. z o. o 
97-300 Piotrków 
Trybunalski, ul. Żelazna 3 

W ramach oceny ofert nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
W ramach postępowania nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
Termin wykonania zamówienia do 31.10.2018r. 

Łączna 

punktacja 

100,00 pkt 

79,76 pkt 


